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mpoamoqlqiafiégemfimwéfiw ciągu przeźbywa w Otynji, odbywajäc częste narady z ministrem.prezy-
'MhdeEQH?OHEŚIHnji i Deami dywizji; 0 ile generał Pawlenko+U,N amoX wfiaiśiqu~32Ęgu”8%nfofgmłftych oficerów, nastaje Ataman

bardzo kategorycznie na usléigéfs HERETRcRSoficoren,po--
Æaoyéîmzmaâiîég у graz tych, którzy ponoszę winy w baj.
rgzmąrirtrizych uvÿ'kiloczefiiacëä. &&;ngqu oficerowie wypowie-
dziaÈszÿ jawnie walkę Petlurze grawituśą póważnie ku bol-
szew1k2>m "‘Тддшд'і znajdują się wfimwdzie już tylko dzie-
si&tki galicyjskich poddzxiych,ya.le niehezpieczeństwo poważ-
ne polega na tem, #6 dużą grupe ludzi powróciła do domów
zима urządzenia tutaj systenamprakiykoxznaza praktyko-
wanym na Ukrainie powstań i partyzantki. Koło jedenastego
zamierzają rozpocząć u nas dywersje, niszcząc objekty wojsk
kowe i kolejòwe. W tym celu nastąpiło pepozunienie między
nimi i bolszewikkóśnmi organizacjami w Stanisławowie, Dela-
tynie i Stryju. W Stanisławowie samym znajduje się aż 4 ta-
kie organizacje, Naj bogatsza niemiecka, żydowska dość bier.
na wyczekująca i ukraińska i kolejarska, które możne uwa-
tac za jedna. Ја czele całego ruchu stoi zdaje się niejaki
żyd SZULCIGER, terrorysta z Charkowa, który ukrywa się u
miejscowych Ukraińców; między innymi jest planowany zamach
na Atamena. Cały szereg nazwisk i adresy znanych mi przesła-
łem ekspozyturze defensywnej » Stanostawowie . Wojska ukr.mi

$$$ ników i mimo zapewnień generata Pawlenki rabują i rekwirują
mum фут/17056, robiąc zapisy. Instnieje prgjekt przegwożdżenia

motgziptestów i interweqnojî wszelkich polskich władz i czyn-

 
-" na Ukrainie po zajęciu szerokiego toru na wązki. Ukraicy

liczą po przejściu Zbrueza tylko na, własne siły,spodziewając
się jednak technicznej i finansowej pomocy Polski. Ich sta- .
by zmysł organizacyjny jednakowoż aim prawdopodobnie nie
podoła temu zddanìuàobrze. funkcjonujący aparat państwowy
oraz sformowanie regularnej (armji nie da się pewnie urzeczy-
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